ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH BÌNH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Bình, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

Kính gửi:  -  Ủy ban nhân dân Thành phố;

-  Phòng Quản lý đô thị Thành phố;

 - Phòng Kinh tế Thành phố.

Ủy ban nhân dân    Th ch   nh thông b   vi c t  ch c thi công  ây d ng

công tr nh thu c   i th u 04.X .    gi i h a v n hành   t số cống thủy   i

Th ch   nh, v i n i dung như sau:

1. Tên công trình:    gi i h a v n hành   t số cống thủy   i    Th ch   nh

2. Tên chủ đầu tư: U ND    Th ch   nh.

3. Địa điểm xây dựng:    Th ch   nh, TP Hà Tĩnh.

4. Nội dung, quy mô đầu tư:

a. Cống Hói Lò:

Thay thế   y đ ng  ở V8 bằng   y VĐ10 v n hành bằng đ ng c  đi n

01 pha (số  ư ng 03   y),  ắp đặt 03 tủ v n hành,  ắp đặt đường dây đi n 01 pha

và   ư i đi n h  thế.

Nguồn đi n v n hành cống đư c  ấy từ h  thống  ư i đi n h  thế của địa

phư ng c ch vị trí công tr nh 120 , sử dụng dây c p đồng 2 ru t bọc c ch đi n

XLPE/PVC-CXV2x10.

b. Cống K2 đê Hữu Phủ:

Thay thế   y đ ng  ở V5 bằng   y VĐ5 v n hành bằng đ ng c  đi n 01

pha (số  ư ng 01   y),  ắp đặt 01 tủ v n hành.

c. Cống K2+500 đê Hữu Phủ:

Thay thế   y đ ng  ở V5 bằng   y VĐ5 v n hành bằng đ ng c  đi n 01

pha (số  ư ng 02   y),  ắp đặt 02 tủ v n hành.

d. Thông số máy đóng mở:

-  M y đ ng  ở VĐ5, s c nâng Q=5 tấn. (V n hành sử dụng dòng đi n 1

pha 220V, c  c  cấu quay tay khi không c  đi n). M t b    y gồ :

+ 01   y đ ng  ở VĐ5 và đinh ốc, phụ ki n.

+ 01 b  chân   y.

+ 01 đ ng c  đi n 2.2kW.

+ 01 b  trục vít ME D65.

+ 01 tủ điều khiển sử dụng đi n 1 pha 220V.

+ 01 b  r   e hành tr nh t  đ ng ngắt.

+  hi phí v n chuyển và ca   y  ắp đặt.

- M y đ ng  ở VĐ10, s c nâng Q=10 tấn (V n hành sử dụng dòng đi n 1

pha 220V, c  c  cấu quay tay khi không c  đi n). M t b    y gồ :

+ 01   y đ ng  ở VĐ10 và đinh ốc, phụ ki n.

2

+ 01 b  chân   y.

+ 01 đ ng c  đi n 3.7kW.

+ 01 b  trục vít ME D70.

+ 01 tủ điều khiển sử dụng đi n 1 pha 220V.

+ 01 b  r   e hành tr nh t  đ ng ngắt.

+  hi phí v n chuyển và ca   y  ắp đặt.

e. Tủ bảo vệ thiết bị:

Đ ng c  phải c  h p che để tr nh c c t c đ ng  ấu của  ôi trường và đư c

trang bị c c bả  v  sau:

 ả  v  chống qu  tải;  ả  v  chống ngắn   ch;  ả  v  chống qu  đi n  p;

 ả  v  chống ké   p;  ả  v  chống  ất pha;  ả  v  chống kẹt rô t .

Mỗi b    y đ ng  ở sử dụng 01 tủ bả  v , kết cấu vỏ tôn dày 0.5  ,

khung  ư ng sắt V50 50 5  . Kích thư c tủ 120 60 80c .

  c n i dung kh c the  hồ s  thiết kế đ  đư c thẩ  định.

5. Danh sách các nhà thầu:

a. Đơn vị thiết kế:  ông ty TNHH  ây d ng và Thư ng   i 579.

Địa chỉ: X    a X ,    Th ch  â , huy n Th ch Hà, Tỉnh Hà Tĩnh.

b. Đơn vị thi công:  iên danh  ông ty c  ph n sản  uất thư ng   i  a

Hà và  ông ty c  ph n đ u tư  ây d ng và thư ng   i Hà  ả  Minh.

c. Đơn vị Tư vấn quản lý dự án:  ông ty TNHH tư vấn và  ây d ng

Hoàng Phan.

Địa chỉ: Số 12, Đường  ê Quảng  hí, phường Tr n Phú, TP. Hà Tĩnh.

d. Đơn vị tư vấn giám sát:  ông ty TNHH Xây d ng và Thư ng   i 579.

Địa chỉ: X    a X ,    Th ch  â , huy n Th ch Hà, Tỉnh Hà Tĩnh.

6. Loại và cấp công trình:  ông tr nh phục vụ Nông nghi p và Ph t triển

nông thôn Nh    , cấp IV.

7. Nguồn vốn: Ngân s ch    và huy đ ng c c nguồn vốn h p ph p kh c.

8. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (d  kiến): Từ ngày 28/10/2024

đến ngày 28/11/2024.

U ND    Th ch   nh thông b   đến Ủy ban nhân dân Thành phố, phòng

Quản  ý đô thị, phòng Kinh tế Thành phố và c c đ n vị  iên quan đư c biết để

the  dõi và quản  ý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND    ;

-  hủ tịch, P T U ND   ;

-  hủ tịch U MTTQ xã;

-  ông ch c: XDMT, T KT    ;

-  ưu: VT, XDMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Diễm Hương

		2024-10-28T10:43:42+0700

		2024-10-28T11:01:54+0700

		2024-10-28T11:03:19+0700

		2024-10-28T11:03:34+0700